
Attraktiv, solrik 3‑roms  
endeleilighet med stor balkong og  
naturskjønn beliggenhet. Carport/  
elbillader - Varmepumpe.
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Velkommen til Heimdal,  
kort vei til natur, lokale  
butikker og bysentrum 

Vi har for salg en meget attraktiv og fin 3‑roms selveier med kort vei  
til marka og naturskjønne områder. Leiligheten ligger i 2. etg. og er en  
endeleilighet med vinduer på 3‑sider for det beste lysinnfallet. Den  
store balkongen med utgang fra stuen er svært solrik med sydvendt  
beliggenhet. Boligen inneholder entré og gang med meget  
godgarderobeplass, 2 fine og romslige soverom, delikat og flislagt  
baderom, tekniskrom/   innvendig bod samt stort spisekjøkken i åpen  
løsning mot stuen. Leiligheten har uteplass/   balkong på begge sider.  
Standarden er normalt god og velholdt. Nyere installert varmepumpe  
er deilig å ha sammen med den gode vedovnen.

Det medfølger også en flott carport med elbillader og en god utebod  
bak denne. Videre er det bare noen få hundre meter til både busstopp  
og matbutikk. Ca. 20 min med bil inn til Trondheim sentrum. Supre tur  
og rekreasjonsforhold rett ved boligen. 

Velkommen til en hyggelig visning 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 177 526,‑
Omkostn.:	 Kr 87 020,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 514 546,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 734,‑
Selger:	 Rigmor Bergh
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/  BRA Total	  79/  85 kvm
Tomtstr.:	 5897.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 177, bnr. 18
Snr.	 24
Oppdragsnr.:	 1004250051

Thomas Wahl
Daglig leder /   Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 444
E‑post	 thomas.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 85 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 6 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 79 m² Soverom, soverom 2, kjøkken, stue, gang, bad, vaskerom, vindfang

TBA fordelt på etasje
2. etasje
14 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5897.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet felles tomtegrunn med asfaltert områder for bil, parkering og mot  
inngangsparti. Grønne fellesområder med plener og busker. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et sentralt og etablert boligområde på Heimdal i Trondheim  
kommune. Området har nærhet til skoler, barnehager og togstasjon. Det er nærhet til  
Heimdalshallen og Heimdal stadion med kunstgressbane. Fra boligen er det også kort  
vei til lekeplass, skøytebane og treningssenter.
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Det er 1,9 km til Saupstad skisenter, som ligger ved inngangen til Bymarka. Her er det  
lysløypenett som strekker seg til Granåsen skisenter og hele Bymarka. Hestsjøen  
ligger noen km fra boligen og er et populært badested med badebrygge, stupetårn,  
grillplass, bord og benker. Videre er det ca. 14 minutter med bil til Øysand, hvor du har  
badestrand, campingplass, toaletter m.m.

Dagligvarehandelen kan gjøres ved bl.a. Rema 1000, Bunnpris og Extra. Sistnevnte  
ligger ca. 260 meter unna. Heimdal sentrum har et godt utvalg av butikker og  
servicetilbud. Det er ca. 3,9 km til City Syd, som er et av Midt‑Norges største  
kjøpesenter, og her finner du bl.a. apotek, vinmonopol og flere spisesteder.

Ved kjøpesenteret ligger også store varehus som XXL, Elkjøp og Plantasjen. I tillegg  
ligger Trondheim sentrum godt innen rekkevidde ‑ med alle sine fasiliteter og tilbud.

Adkomst
Enkel adkomst Jon Skogstads veg 18 E. Fin gjesteparkering rett foran bygget om man  
kommer med bil. Nærmeste bussholdeplass ligger ca. 350 meter fra boligen og heter  
Østre Lund.

Bebyggelsen
Veletablert og godt boligområde i grønne, men sentrale omgivelser, bestående av en  
fin blanding med leiligheter, delte boliger og eneboliger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Fra eiendommen er det 400 meter å gå til Åsheim barneskole og 550 meter til Åsheim  
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